
 

УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от  00.00.0000  Санкт-Петербург  №  00 

 

 

Об отмене приказа 

Управления ветеринарии Ленинградской области 

от 10 марта 2021 года № 8 «Об утверждении Порядка оформления и 

ведения ветеринарно-санитарного паспорта пасеки на территории 

Ленинградской области». 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Управления 

ветеринарии Ленинградской области в соответствие с действующим 

законодательством приказываю: 

1. Отменить   Приказ Управления ветеринарии Ленинградской 

области от 10 марта 2021 года № 8 «Об утверждении Порядка оформления и 

ведения ветеринарно-санитарного паспорта пасеки на территории 

Ленинградской области». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления ветеринарии 

Ленинградской области                                                                      Л.Н. Кротов 

                        

 

 

 

 

 

 


